ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITI]RA MI]NICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

DESPACHO SOLICITANDO COTAÇÃO DE

Ao
Exmo. Sr. Valdecy Gomes da Silva
Secretário Municipal de obras, urbanismo, Transporte e Trãansito

Nesta,

Senhor Secretário,

Solicito a Vossa Excelência que autorize o setor competente a providenciar pesquisa de

preços, cujo objetivo é o Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de

iuuug.- de veículos e máquinas pesadas, pertencentes a frota deste município de Bom Lugar

-MA.

Segue em anexo as especificações e quantitativos dos itens a serem cotados.

Bom Lugar - MA, 30 de janeiro de 2023

MA S DES
CPF: 657.302.1 63-00

Sec. Munic. Adjunto de Obras, Urb. Transporte e Trânsito

Rubrica

le1tZoZ)

T
'1

t,r

§

,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITTJRA MT]NICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

ESPECIFICAÇÓES E QUANTITATIVOS
Fts.

UND

60

I LAVAGEM DE CAÇAMBA Especificação: Lavagem

completa, incluído aspiração interna, uso de produtos adequados

para limpeza do painel e reposição da graxa das peças expostas

que foram atingidas pelos produtos utilizados na lavagem.

UND

l3

LAVAGEM CARREGADEIRA Especificação: Lavagem

completa, incluído aspiração interna, uso de produtos adequados

para limpeza do painel e reposição da graxa das peças expostas

que foram atingidas pelos produtos utilizados na lavagem. Após

a lavagem não devem restar neúum resquício de barro na

lâmina ou em outras peças.

2

UND

l8

J LAVAGEM DE RETROESCAVADEIRA Especificação:

Lavagem completa, incluído aspiração interna, uso de produtos

adequados para limpeza do painel e reposição da graxa das

peças expostas que foram atingidas pelos produtos utilizados na

lavagem. Após a lavagem não devem restar nenhum resquício

de barro nas peças utilizadas para escavação ou em outras.

UND

l8

LAVAGEM DE PATROL Especificação: Lavagem

incluído aspiração interna, uso de produtos adequados para

limpeza do painel e reposição da graxa das peças expostas que

foram atingidas pelos produtos utilizados na lavagem. Após a

lavagem não devem restar nenhum resquício de barro na lâmina

ou em outras peças.

completa,4

40

I.IND5 LAVAGEM DE TRATOR AG

Lavagem completa, incluído aspiração interna, uso de produtos

adequados para limpeza do painel e reposição da gtaxa das

peças expostas que foram atingidas pelos produtos utilizados na

lavagem.

RÍCOLA Especificação:

UND
25

6

completa, incluído aspiração interna, enceranlento da lataria do

veículo, e uso de produtos adequados para limpeza do painel.

LAVAGEM DE US Especificação: Lavagem

90

UNDÔNtgUS Especificação: Lavagem completa,

incluído aspiração interna, enceramento da lataria do veículo, e

uso de produtos adequados para limpeza do painel.

LAVAGEM DE7

trffifrry #ND QuÀ1!{T

ESTADO DO MARANHÃO
PR,EFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

Bom Lugar - MA, 30 de janeiro de 2023

é

VIEIRA DE SOUSA
CPF: 657.302.163-00

Sec. Munic. Adjunto de Obras, Urb. Transporte e Trânsito

-UN L}

230
8 LAVAGEM DE CARRO (PASSEIO) Especificação: Lavagem

completa, incluído aspiração interna, enceramento da lataria do

veículo, e uso de produtos adequados para limpeza do painel.

UND
r00

LAVAGEM DE CAMINHONETE Especificação:

completa, incluído aspiração interna, enceramento da lataria do

veículo, e uso de produtos adequados para limpeza do painel.

Lavagem9

200
UND

completa, incluído aspiração interna, enceramento da lataria do

veículo, e uso de produtos adequados para limpeza do painel.

LAVAGEM DE Especificação: Lavagem10

Wz 20ü.